ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG THÀNH TRUNG

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 75 /TB-UBND Long Thành Trung, ngày 30 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 10 năm 2024

Căn cứ Thông báo số:167-TB/ĐU ngày 02/01/2024 của Đảng Ủy phường

Long Thành Trung Lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy năm

2024; Lịch tiếp công dân của Đại biểu HĐND phường Long Thành Trung năm 2024;

UBND Phường Long Thành Trung thông báo lịch tiếp công dân tháng 10 năm

2024 như sau:

Ngày tháng năm Lãnh đạo trực tiếp công dân Chức vụ

Thứ tư

Ngày 02/10/2024
 Ông Nguyễn Hoàng Sơn  CT.UBND phường

Thứ năm

Ngày 03/10/2024

 Ông Nguyễn Hiếu Hiền
 PCT.HĐND phường

Thứ tư

Ngày 09/10/2024
 Ông Nguyễn Hoàng Sơn  CT.UBND phường

Thứ năm

Ngày 10/10/2024

 Ông Lê Minh Vương
 Bí thư Đảng ủy phường

Thứ tư

Ngày 16/10/2024
 Ông Nguyễn Hoàng Sơn  CT.UBND phường

Thứ năm

Ngày 17/10/2024

 Ông Nguyễn Hiếu Hiền

 PCT.HĐND phường

Thứ tư

Ngày 23/10/2024
 Ông Nguyễn Hoàng Sơn  CT.UBND phường

Thứ năm

Ngày 24/10/2024

 Ông Lê Minh Vương

 Bí thư Đảng ủy phường

Thứ tư

Ngày 30/10/2024
 Ông Nguyễn Hoàng Sơn  CT.UBND phường

Thứ năm

Ngày 31/10/2024

 Ông Lê Minh Vương

 CT.HĐND phường

2

* Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND Phường Long Thành Trung.

 * Thời gian: sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30, chiều từ 13 giờ 30 đến 17

giờ.

Lưu ý: Các đại biểu Hội đồng nhân dân tiếp công dân tại văn phòng Khu phố

Long Thới.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân tháng 10 năm 2024 của UBND

phường Long Thành Trung, công chức phụ trách tiếp công dân thông báo lịch tiếp

công dân đến lãnh đạo Đảng ủy, HĐND được biết để sắp xếp lịch đến tiếp dân tại

phòng tiếp dân của UBND phường Long Thành Trung và sắp xếp tham gia tiếp dân

cùng lãnh đạo./.
Nôi nhaän:
- UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- TT.Đảng ủy;

- TT.HĐND;

- Trưởng các khu phố;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn